
ZARZĄDZENIE Nr 4/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 02.01.2020 r. 

 

w sprawie: przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Pomiechówek na 2020 rok.  

  

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tj.Dz.U. z 2019 r. poz. 869),  Wójt Gminy Pomiechówek zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Plan finansowy przekazuje się do:  

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2020r  

i podlega ogłoszeniu.  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 4/2020 z 02.01.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 65 206,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 206,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 859,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 859,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 859,00

855 Rodzina 12 530 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 158 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 158 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 005 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 005 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85504 Wspieranie rodziny 346 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

346 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00

Razem: 12 597 065,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 4/2020 z dnia 02.01.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 65 206,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 088,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 427,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 859,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 548,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

269,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41,46

855 Rodzina 12 530 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 158 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 080 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 610,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 005 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 919 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 132,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 346 000,00

3110 Świadczenia społeczne 334 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00

Razem: 12 597 065,00

BeSTia Strona 2 z 2


	zarz4_2020
	1
	2

